
Mapas de Testes e Exames

ADep Curso Sem Sigla Disciplina
Tipo 

avaliação
Dia Hora inicio

Hora 

terminus
Sala(s) Observações

DEQ LEQB 6 STE Sistemas de Tratamentos de Efluentes T1 14/03 (sex) 14:00 15:30 E.2.09

DEQ MEQA 2 GEM Gestão Estratégica e Marketing T1 2/04 (qua) 18:30 20:00 E.2.23 LEQB,MEQA

DEQ LEQB 6 GEM Gestão Estratégica e Marketing T1 2/04 (qua) 18:30 20:00 E.2.23 LEQB,MEQA

DEQ LEB 2 QOG Química Orgânica Geral T1 4/04 (sex) 11:00 13:00 G.1.15

DEQ LEQB 2 BioQmc Bioquímica T1 4/04 (sex) 11:00 12:30 E.2.09

DEQ LEQB 4 PS1 Processos de Separação 1 T1 5/04 (sáb) 10:00 11:30 E.2.09

DEQ LEQB 2 CVED Cálculo Vetorial e Equações Diferenciais T1 7/04 (seg) 9:30 11:00 G.1.15

DEQ LEB GO Gestão de Operações T1 7/04 (seg) 14:30 16:00 E.2.09 LEB,LEQB

DEQ LEQB 6 GO Gestão de Operações T1 7/04 (seg) 14:30 16:00 E.2.09 LEB,LEQB

DEQ LEB AVED Análise Vetorial e Equações Diferenciais T1 8/04 (ter) 8:00 10:00 E.2.09

DEQ LEB TIM Tecnologias de Imagem Médica T1 9/04 (qua) 9:30 11:30 E.2.09

DEQ LEQB 4 BioTcn Biotecnologia T1 9/04 (qua) 18:00 19:30 E.2.09

DEQ LEB BioAnl Bioanálises T1 10/04 (qui) 13:00 15:00 A.2.10

DEQ LEQB 2 QI Química Inorgânica T1 10/04 (qui) 14:30 16:00 G.0.24

DEQ MEQA SE Sustentabilidade Energética T1 10/04 (qui) 20:00 22:00 E.2.23

DEQ LEB BioQmcBBioquímica B T1 11/04 (sex) 9:30 11:30 E.2.09

DEQ MEB AMIM
Análise Multiparamétrica de Imagens 

Médicas
T1 11/04 (sex) 20:00 22:00 M.2.15

DEQ LEQB 2 TEM Técnicas de Estatística Multivariada T1 15/04 (ter) 11:30 13:00 E.2.09 LEIC(6), LEQB(6), LEB(6)

DEQ LEB 2 TEM Técnicas de Estatística Multivariada T1 15/04 (ter) 11:30 13:00 E.2.09 LEIC(6), LEQB(6), LEB(6)

DEQ LEQB Ter Termodinâmica T1 15/04 (ter) 15:30 17:00 E.2.09

DEQ MEQA DPP Design de Produto e Processo T1 15/04 (ter) 19:00 21:00 A.2.03 MEQA,MEQB

DEQ MEQB DPP Design de Produto e Processo T1 15/04 (ter) 19:00 21:00 A.2.03 MEQA,MEQB

DEQ LEQB FT1 Fenómenos de Transferência 1 T1 16/04 (qua) 11:30 13:00 E.2.09

DEQ LEB MSD Mecânica dos Sistemas Deformáveis T1 16/04 (qua) 14:30 16:30 E.2.09

DEQ LEB EB Estatística Biomédica T1 29/04 (ter) 11:00 13:00 E.2.09

DEQ LEB PEB Projeto em Engenharia Biomédica T2 29/04 (ter) 11:00 13:00 E.2.23

DEQ MEB EGDM
Engenharia Genética e Diagnóstico 

Molecular
T1 29/04 (ter) 18:30 20:30 M.2.15

DEQ LEB DAC Desenho Assistido por Computador T2 9/05 (sex) 14:30 16:30 G.1.15

DEQ LEQB 6 STE Sistemas de Tratamentos de Efluentes T2 15/05 (qui) 18:00 19:30 E.2.09

DEQ MEQA 2 GISAD
Gestão da Informação e Sistemas de Apoio à 

Decisão
T 21/05 (qua) 20:00 22:00 E.2.23

DEQ MEQA 2 SE Sustentabilidade Energética T 22/05 (qui) 20:00 22:00 E.2.09

DEQ MEQB OP Optimização de Processos T 22/05 (qui) 20:30 22:30 E.2.12

DEQ LEQB 2 CVED Cálculo Vetorial e Equações Diferenciais T2 26/05 (seg) 9:30 11:00 A.2.12-13,A.2.16-18

DEQ LEB GO Gestão de Operações T2 26/05 (seg) 14:30 16:00 A.2.10,A.2.12-13 LEB,LEQB

DEQ LEQB 6 GO Gestão de Operações T2 26/05 (seg) 14:30 16:00 A.2.10,A.2.12-13 LEB,LEQB

DEQ MEQB MS Modelização de Sistemas T 26/05 (seg) 20:00 22:00 G.1.19

DEQ LEQB 4 PS1 Processos de Separação 1 T2 27/05 (ter) 11:30 13:00 A.2.08-09,A.2.10

DEQ LEB BioQmcBBioquímica B T2 28/05 (qua) 9:30 11:30 E.2.09

DEQ LEQB 2 QI Química Inorgânica T2 28/05 (qua) 10:00 11:30 A.2.12-13,A.2.16-18

DEQ LEB BioAnl Bioanálises T2 28/05 (qua) 13:00 14:30 E.2.03

DEQ LEB FER Fontes de Energia Renovável T2 28/05 (qua) 18:00 20:00 A.2.08-09,A.2.10 LEE,LEB

DEQ LEQB 6 CS Combustíveis Sustentáveis T2 28/05 (qua) 18:30 20:30 E.2.03 LEQB,MEQB

DEQ MEQA 2 CS Combustíveis Sustentáveis T 28/05 (qua) 18:30 20:30 E.2.03 LEQB,MEQA,MEQB

DEQ MEQB CS Combustíveis Sustentáveis T 28/05 (qua) 18:30 20:00 E.2.03 LEQB,MEQA,MEQB

DEQ LEQB 6 GEM Gestão Estratégica e Marketing T2 28/05 (qua) 18:30 20:30 E.2.05 LEQB,MEQA,MEQB

DEQ MEQA 2 GEM Gestão Estratégica e Marketing T 28/05 (qua) 18:30 20:30 E.2.05 LEQB,MEQA,MEQB

DEQ MEQB QSSC
Química das Superfícies e Sistemas 

Coloidais
T 28/05 (qua) 19:00 20:30 E.2.12

DEQ LEQB 4 EQ Estatística e Quimiometria T2 29/05 (qui) 18:00 19:30 E.2.03,E.2.04,E.2.09

DEQ LEQB 2 BioQmc Bioquímica T2 30/05 (sex) 11:00 12:30 A.2.12-13,A.2.16-18

DEQ LEB DAC Desenho Assistido por Computador T3 30/05 (sex) 14:30 16:30 G.1.19,G.1.20

DEQ MEB AMIM
Análise Multiparamétrica de Imagens 

Médicas
T2 30/05 (sex) 20:00 22:00 M.2.15

DEQ LEQB 4 BioTcn Biotecnologia T2 31/05 (sáb) 10:00 11:30 A.2.03,A.2.10

DEQ LEB AVED Análise Vetorial e Equações Diferenciais T2 2/06 (seg) 8:00 10:00 E.2.09

DEQ LEQB 6 TEM Técnicas de Estatística Multivariada T2 2/06 (seg) 11:30 13:00 A.2.03 LEIC(6), LEQB(6), LEB(6)

DEQ LEB 6 TEM Técnicas de Estatística Multivariada T2 2/06 (seg) 11:30 13:00 A.2.03 LEIC(6), LEQB(6), LEB(6)

DEQ LEB FH Fisiologia Humana T2 2/06 (seg) 13:00 15:00 E.2.09

DEQ LEQB 4 EI Economia Industrial T2 2/06 (seg) 16:00 18:00 A.2.03,A.2.08-09

DEQ MEQA 2 ETAAR
Estações de Tratamento de Água e Águas 

Residuais
T 2/06 (seg) 20:00 22:00 E.2.09

DEQ LEQB 2 CN Cálculo Numérico T2 3/06 (ter) 13:30 15:30 A.2.08-09,A.2.10

DEQ LEQB 6 HSI Higiene e Segurança Industrial T2 3/06 (ter) 18:00 20:00 M.2.12

DEQ MEB EGDM
Engenharia Genética e Diagnóstico 

Molecular
T2 3/06 (ter) 18:30 20:30 M.2.15

DEQ MEQA 2 DPP Design de Produto e Processo T 3/06 (ter) 19:00 21:00 E.2.09 MEQA,MEQB

DEQ MEQB DPP Design de Produto e Processo T2 3/06 (ter) 19:00 21:00 E.2.09 MEQA,MEQB

DEQ LEB TIM Tecnologias de Imagem Médica T2 4/06 (qua) 9:30 11:30 E.2.09

DEQ LEB MSD Mecânica dos Sistemas Deformáveis T2 4/06 (qua) 14:30 16:30 A.2.10

DEQ LEQB 4 CM Ciência dos Materiais T2 4/06 (qua) 16:00 18:00 E.2.09

DEQ LEQB 6 CLM Comunicação, Liderança e Marketing T2 5/06 (qui) 9:00 11:00 C.3.09

DEQ LEQB 2 Ter Termodinâmica T2 5/06 (qui) 18:00 19:30 A.2.03,A.2.08-09,A.2.10

DEQ LEQB 2 FT1 Fenómenos de Transferência 1 T2 6/06 (sex) 10:00 11:30 A.2.08-09,A.2.10

DEQ LEB QOG Química Orgânica Geral T2 6/06 (sex) 11:00 13:00 E.2.09

DEQ LEQB 4 STE Sistemas de Tratamentos de Efluentes T2 6/06 (sex) 14:00 16:00 E.2.09

DEQ MEQA 2 AC Auditorias e Certificação T 6/06 (sex) 19:00 21:00 E.2.23


